

Инвестор -

Заказчик (Генподрядчик): Акционерное общество «Петербургская сбытовая компания», 195009, СПб, ул. Михайлова, д. 11, ИНН 7841322249, КПП 997650001, тел.: (812) 303-69-69

Подрядчик (Субподрядчик): Общество с Ограниченной Ответственностью "Цезарь Сателлит Системы Безопасности", 196143, Санкт-Петербург, ул. Орджоникидзе, д.44, к.2, лит.А, ИНН 7813312190, КПП 781001001, тел.: (812) 318-08-55 (56)

Стройка: модернизация системы контроля и управления доступом (СКУД)

Объект: Пушкинское ОСЭ (Санкт-Петербург, Пушкин, Октябрьский бул., д.16, лит.А)

Форма по ОКУД	Код
	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	77724330
по ОКПО	74824030
Вид деятельности по ОКДП	
Договор	номер
	23-714
	дата
	11.10.2023
Вид операции	

АКТ  
о приемке выполненных работ

№ док.	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
УП-9856	25.12.2023	11.10.2023	25.12.2023

№ п/п	№ поз. по смете	Шифр и номер позиции, номер норматива	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Цена на единицу измерения, руб.	Поправочные коэффициенты	Всего в базисном уровне цен, руб.	Коэффициенты пересчета, нормы ИР и СП	Всего затрат в текущем уровне цен, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Раздел 20. Пушкинское ОСЭ (Санкт-Петербург, Пушкин, Октябрьский бул., д.16, лит.А)										
1	1	ФЕРм 10-10-006-01	Система управления доступом с автоматическим запирающим устройством	шт.	4	24,77				
			ЗП			24,28	1,00	97,12	45,85	4 452,95
			ЭМ			0,00	1,00	0,00	13,50	0,00
			в т.ч. ЗПМ			0,00	1,00	(0)	45,85	(0)
			МР			0,49	1,00	1,96	8,25	16,17
			НР от ФОТ	%	90		1,00	87,41	90	4 007,66
			СП от ФОТ	%	46		1,00	44,68	46	2 048,36
			ЗТР	чел-ч	2,28		1,00			9,12
			Всего по позиции					231,16		10 525,14
2	2	МЦ 1	Сетевой контроллер ACS-202-CE-B RusGuard	шт.	4	7515,51	1,00	30 062,04	8,25	248 011,98
			(72944,7/1,2/8,25*1,02)							
3	3	МЦ 2	Аккумулятор 12В, 7Ач DT 1207 Delta	шт.	4	128	1,00	512,00	8,25	4 223,99
			(1242,35/1,2/8,25*1,02)							
4	4	МЦ 3	Считыватель 6 в 1 R15-Multi (Black) RusGuard	шт.	7	1686,06	1,00	11 802,42	8,25	97 369,97
			(16364,7/1,2/8,25*1,02)							
5	5	МЦ 6	Замок электромагнитный AL-300 Premium ЭКСКОН	шт.	4	1176,49	1,00	4 705,96	8,25	38 824,02
			(11418,83/1,2/8,25*1,02)							
6	6	МЦ 7	Комплект монтажа для крепления замка МК AL-300PR ЭКСКОН	шт.	4	391,03	1,00	1 564,12	8,25	12 904,02
			(3795,3/1,2/8,25*1,02)							
7	7	МЦ 8	Устройство разблокировки AT-H200-GN AccordTec	шт.	4	64	1,00			

Передан через Диадок 26.12.2023 16:03 GMT+03:00  
4d857db3-906b-4ee1-8489-62b9c04e1cce

Страница 1 из 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			(621,18/1,2/8,25*1,02)							
8	8	МЦ 30	Кнопка выхода накладная FE-100 Falcon EYE	шт.	1	60,75	1,00	60,75	8,25	501,18
			(589,62/1,2/8,25*1,02)							
9	9	ФЕРм 08-02-390-01	Короба пластмассовые: шириной до 40 мм	100 м	1,6	206,76				
			ЗП			154,92	1,00	247,87	45,85	11 364,93
			ЭМ			0,31	1,00	0,50	13,50	6,70
			в т.ч. ЗПМ			0,14	1,00	(0,224)	45,85	(10,27)
			МР			51,53	1,00	82,45	8,25	680,20
			НР от ФОТ	%	97		1,00	240,65	97	11 033,95
			СП от ФОТ	%	51		1,00	126,53	51	5 801,35
			ЗТР	чел-ч	16,29		1,00			26,06
			Всего по позиции					698,00		28 887,12
10	10	МЦ 31	Кабель-канал 25х16 PR.0625161 Промрукав	м	160	7,2	1,00	1 152,00	8,25	9 499,60
			(69,85/1,2/8,25*1,02)							
11	11	ФЕРм 08-02-399-01	Провод в коробах, сечением: до 6 мм2	100 м	0,3	38,59				
			ЗП			26,51	1,00	7,95	45,85	364,65
			ЭМ			1,81	1,00	0,54	13,50	7,33
			в т.ч. ЗПМ			0,26	1,00	(0,078)	45,85	(3,58)
			МР			10,27	1,00	3,08	8,25	25,42
			НР от ФОТ	%	97		1,00	7,79	97	357,17
			СП от ФОТ	%	51		1,00	4,10	51	187,79
			ЗТР	чел-ч	2,82		1,00			0,85
			Всего по позиции					23,46		942,36
12	12	МЦ 20	Кабель F/UTP 4 пары, кат.5e EC-UF004-5E-LSZH-OR NETLAN	м	90	4,87	1,00	438,30	8,25	3 617,69
			(47,29/1,2/8,25*1,02)							
13	13	МЦ 19	Кабель силовой огнестойкий, не распространяющий горение, не содержащий галогенов ППГнг(A)-FRHF 3х1,5 Сегмент Энерго	м	60	19,53	1,00	1 171,80	8,25	9 666,03
			(189,53/1,2/8,25*1,02)							
14	14	МЦ 17	Кабель не распространяющий горение при групповой прокладке, с пониженным дымо- и газовыделением КСВВнг(A)-LS 4х0,5 Паритет	м	120	1,95	1,00	234,00	8,25	1 931,88
			(18,94/1,2/8,25*1,02)							
			Итого по разделу 20							
			Прямые затраты по разделу, в том числе:					52 400,86		445 580,72
			- основная заработная плата					352,95		16 182,53
			- эксплуатация машин и механизмов					1,04		14,03
			- в т.ч. зарплата машинистов					0,30		13,85
			- материалы, учтенные ценником					87,49		721,79
			- материалы, не учтенные ценником					51 959,39		428 662,37
			- оборудование, мебель и инвентарь					0,00		0,00
			- перевозка и погрузо-разгрузочные работы					0,00		0,00
			Накладные расходы по разделу					335,85		15 398,78
			Сметная прибыль по разделу					175,30		8 037,50
			Итого по разделу 20					52 912,01		469 017,00
			Налог на добавленную стоимость 20%							97 803,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			ВСЕГО ПО АКТУ							562 820,40

К оплате: 562820-40 (Пятьсот шестьдесят две тысячи восемьсот двадцать руб. 40 коп.), в том числе НДС 20% - 93803 руб. 40 коп.

Работы сдал: Генеральный директор ООО "Цезарь Сателлит Системы Безопасности" /Каковкин И.Г./

М.П.





Работы принял: Заместитель генерального директора по экономике и финансам АО "ПСК" /Пирогов В.В./

М.П.





Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:	 ООО "ЦЕЗАРЬ САТЕЛЛИТ СИСТЕМЫ БЕЗОПАСНОСТИ" КАКОВКИН ИЛЬЯ ГЕННАДЬЕВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 	Не требуется для подписания	018D4EBB0087AF37A34F29C4C5685303B5 с 11.01.2023 14:11 по 11.04.2024 14:11 GMT+03:00	26.12.2023 16:03 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	 АО "ПЕТЕРБУРГСКАЯ СБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ" Пирогов Виталий Валентинович, Заместитель генерального директора по экономике и финансам 	Не требуется для подписания	048A76970013B0B9824E3814C591B326D3 с 31.05.2023 12:06 по 31.05.2024 12:06 GMT+03:00	26.12.2023 17:36 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа